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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Cumhurbaşkanlığı 
sisteme dönelim' 
rehinlidir, zihniyetleri haciz altındadır." dedi.

Bahçeli, Kastamonu Belediyesi önündeki mitingde yaptığı konuşmada, 

Yarın, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü olduğunu hatırlatan 

Hain darbe girişiminin üzerinden tam üç yıl geçtiğinin altını çizen 
251 vatan evladımız 
şükranlarımı sunuyorum." diye konuştu.

"YANLIŞ HESAP, KAHRAMAN TÜRK MİLLETİNDEN DÖNDÜ"

Bahçeli, 15 Temmuz gecesi yaşananları anımsatarak sözlerini şöyle 

"15 Temmuz'da satırları ihanet ve melanetle yazılmış karanlık bir 
hareket polisimizi şehit 
ateş altına alınmıştı. 15 Temmuz'da Türk, Türkiye 
kabul 
milletimizin uçaklarıyla, helikopterleriyle, 
mücadelesiyle yerin dibine gömüldü."

"FETÖ'YLE MÜCADELE SONUNA KADAR SÜRDÜRÜLMELİDİR"

Darbe girişimi ile Türk milletinden intikam alınmak istendiğini 
sallandığını anlattı.

"Ancak Türk milleti yediden yetmişe ayağa kalktı, FETÖ'cü 

"İhanet imanı geçemedi. İşgal emelleri milli iffeti yenemedi. Bir 
kurtaramadılar, ezilmekten, 
olamaz, hoşgörü olamaz. Hatırlı ve arkası olan FETÖ'cülerin korunması veya 
sağlam veriler, sağlıklı dayanaklar 
içinde acımamalıyız. FETÖ'nün kripto damarı, geride kalan kalıntıları 
bitirilmelidir. 15 Temmuz, Türk 

"CUMHURBAŞKANLIĞI HÜKÜMET SİSTEMİ, ÜLKEMİZİN GELECEK UMUDUDUR"

Tehlikenin bitmediğine dikkati çeken Bahçeli, bu nedenle 

Milli birlik ve dayanışma ruhu, 7 Ağustos Yenikapı dirilişinin 
Bunların kökü 
Sistemi, ülkemizin gelecek umududur. 
vardır. Eski sistemden medet umanların PKK'ya diyet borçları bulunmaktadır. 
bulundu.

"HANGİ DÖNEM HUZUR YÜZÜ GÖRDÜK?"

Eski sistemin darbelere kucak açtığını ifade eden Devlet Bahçeli, 

Bahçeli'den 'eski sisteme dönelim' diyenlere sert tepki
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Kastamonu'da vatandaşlara hitap etti. Bahçeli, "Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi, ülkemizin gelecek umududur, milli güvenlik ve beka sorunlarına yegane çözüm
ve çaredir. 'Eski sisteme dönelim' diyenlerin FETÖ'yle irtibat ve iltisakları vardır. Eski sistemden medet umanların PKK'ya diyet borçları bulunmaktadır" dedi.
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"CHP Genel Başkanı'nın bir yanda Amerika tipi başkanlık sistemini 
sistem ekonomik krizlere, 
tartışmaları ülkemizin gelecek ümitlerini tahrip etmedi mi? Cumhurbaşkanlığı 
tevessül edenler gerilim dilinden, 

Hizmet için yola çıktıklarını anlatan Bahçeli, MHP'nin Kastamonu'yu 

Kastamonu'ya verdikleri sözleri kesinlikle yerine getireceklerine 
boşa çıkarmayacağız. 
sizler için çalışmaktan, üretmekten, hizmet etmekten asla 

Türkiye'nin yüzünün gelişmeye, büyümeye, zenginleşmeye ve yükselmeye 

"CUMHURBAŞKANLIĞI HÜKÜMET SİSTEMİ YAŞATILMALI"

"Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi devlet yönetimindeki çatlaklıkları 

"Çift başlılık nihayete ermiştir. Karar süreçlerindeki tıkanıklıklar 
ortak akıl, ortak 
Kriz meraklıları, kerameti kendinden menkul 

"HER YENİ SİSTEMDE OLDUĞU GİBİ AKSAYAN YÖNLER OLABİLECEKTİR"

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin çok yeni olduğuna dikkati çeken 

"Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi henüz bir yılını yeni doldurmuştur. 
ruhuyla, dürüst bir vicdan 
rehabilite veya revizyonundan ziyade bütün ilke ve kurumlarıyla 
Türkiye'nin elini 
adıma destek vereceğiz. 
karşı biriz, 

Hesabını veremeyecekleri hiçbir konunun olmadığının altını çizen 
karşımıza çıkar 
cesaretle yapmışlar, yapmaya da devam edeceklerdir. 

MHP için belediyeciliğin, 'insanı temel alan, milli ve manevi ölçülere 

"Bizim için belediye demek, mazlum ve mağdurların imdadına koşan, yok 
ve giydiren bereket ve şefkat 
adil ve adaletli bir yönetim demektir. Bizim maksadımız halistir, mazimiz 
daha çok fırsat eşitliğine, 
için davette bulunuyorum. 
kuzunun' vebalini 
değildir."

Devlet Bahçeli, "Milliyetçi Hareket Partisi varsa umutlar diridir." 

"Milliyetçi Hareket Partisi varsa gelecek aydınlıktır. Milliyetçi 
kararlığımız Türkiye ve Türk 
Kastamonu'da görev alan belediye başkanlarımız her haneye 
hangi partiye oy 
ilerlemek yoktur. Devletin kaynaklarını peşkeş 
demeden, 

MHP Genel Başkanı Bahçeli'ye, TBMM Başkanvekili Celal Adan, MHP Genel 
Aydın ve Feti Yıldız, Mustafa Hidayet 

Bahçeli, daha sonra Çankırı mitingine katılmak üzere kara yolu ile 
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